	Бланк владельца


	МТУ Ростехнадзора



Прошу направить Вашего представителя для участия в работе комиссии с целью принятия решения о возможности ввода канатной дороги в эксплуатацию, установленной по адресу:                    г. Москва, _______________________________________________   ________         ____
(административный округ, муниципальное образование)

ул.________________________________________________дом_____________________________

Владельцем технического устройства является:

___________________________________________________________________________________




       (наименование, адрес, телефон)

Характеристика технического устройства:

	№

п/п
	Изготовитель
	Месяц 

и

год изготовления
	Завод.

№
	     Тип
	Пропускная способность

чел/ч
	V
(м/с)
	Н

(м)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


В срок не более 10 дней после ввода технического устройства в эксплуатацию гарантируем предоставить в МТУ Ростехнадзора документы для регистрации опасного производственного объекта в государственном реестре.

P.S.  При наличии регистрации:  копия свидетельства о регистрации ОПО прилагается. 

Дата работы комиссии____________________________________________________

Контактный телефон_____________________________________________________

Руководитель организации владельца:  

___________

                             _____________

     ________________________

   должность
                                              подпись


      (Ф.И.О)

мп

                                                                                    

                                                                                                                  «____»____________20    г.


Согласовано:

Руководитель организации выполнившей монтаж:

___________

                            ______________

      ________________________

  должность
                                               подпись


         (Ф.И.О)

мп


                                                                         

                                                                                                                  «_____»__________ 20    г.

